

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 106286333

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.729,61 RON - 6.729,61 RON

Descriere: PIX CU SUPTOR ADEZIV SI SNUR 0.7MM ALBASTRU Buc 5.0 HARTIE COPIATOR A3 80G 500/TOP Top 5.0 HARTIE COPIATOR A4 80G 500/TOP Top 300.0 FISA MAGAZIE A5 Bloc 100.0 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU Buc 250.0 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU Buc 250.0 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 45 MIC 100/SET Set 10.0 PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM NEGRU Buc 10.0 BANDA CORECTOARE 4.2MM*15M Buc 5.0 PIX CU GEL CU MECANISM 0.7MM ALBASTRU Buc 30.0 MAGNETI WHITEBOARD 30MM 6 BUC/SET Set 5.0 MAGNETI WHITEBOARD 15MM 12 BUC/SET Set 5.0 PIONEZE PANOU PLUTA 35 BUC/SET Cut 20.0 CALCULATOR BIROU 12DIG AS1200 Buc 1.0 CAPSATOR 20 COLI 24/6 ARGINTIU Buc 5.0 PERFORATOR 20 COLI NEGRU Buc 5.0 LIPICI TRANSPARENT HOT MELT 7*150MM 10 BUC/SET Set 5.0 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU Buc 30.0 NOTES ADEZIV 75*75MM GALBEN NEON 80 FILE Buc 4.0 NOTES ADEZIV 75*75MM PORTOCALIU NEON 80 FILE Buc 2.0 NOTES ADEZIV 75*75MM ROZ NEON 80 FILE Buc 2.0 NOTES ADEZIV 75*75MM VERDE NEON 80 FILE Buc 2.0 MARKER WHITEBOARD ALBASTRU W20 FABER-CASTELL Buc 20.0 MARKER WHITEBOARD NEGRU Buc 30.0 MARKER WHITEBOARD ROSU Buc 20.0 MARKER WHITEBOARD VERDE Buc 20.0 CRETA COLOR 12/CUT Set 20.0
